

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان مطرح کرد: ضرورت بازاریابی در حوزه گیاهان دارویی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: حوزه گیاهان دارویی در الیگودرز نیازمند بازاریابی و ایجاد صنایع تبدیلی است. دکتر اسفندیار حسنی‌مقدم در جریان دیدار با فرماندار شهرستان الیگودرز اظهار کرد: گیاهان دارویی پس از تولید برای فروش و عرضه نیاز به بازاریابی دارد و برای سودآوری بیشتر باید صنایع تبدیلی و غذایی ایجاد شود. الیگودرز از کیفیت بالای برخوردار است. حسنی‌مقدم تاکید کرد: انتظار این است توجه ویژه‌ای به گیاهان دارویی از سوی مسوولان الیگودرز صورت بگیرد که علاوه بر درآمدزایی اشتغال‌زایی قابل توجهی به دنبال دارد. در پایان این دیدارحمیدرضا شکولی فرماندار الیگودرز با بیان اینکه این شهرستان از ظرفیت خدادادی در حوزه گیاهان دارویی برخوردار است اظهار کرد: شهرستان الیگودرز سال ۹۷ به عنوان پایلوت گیاهان دارویی شناخته شد، اما با توجه به ظرفیت موجود کارهایی که انجام شده کافی نیست.

از برنامه راهبردی کارآفرینی و توسعه اشتغال‌زایی حمایت می‌کنیم

رئیس فراکسیون کارآفرینان مجلس از برنامه‌های جدید و حرکت‌های نوآورانه این فراکسیون برای توسعه کارآفرینی و اشتغال در کشور خبر داد و گفت که مجلس از همه ظرفیتهای نظارتی و قانونگذاری خود برای تقویت شیوه‌های آموزشی کاربردی و ارتقای برنامه راهبردی کارآفرینی و توسعه اشتغال‌زایی حمایت می‌کند.

حجت‌الاسلام سید ناصر موسوی لارگانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به مناسبت هفته ملی مهارت گفت: این رویداد را که نمادی برای لرح نهادن به خادمان و مروجان آموزش‌های مهارتی و پرورش‌دهندگان نیروهای ماهر است تبریک می‌گویم و از آموزشگاه‌ها، مراکز فنی و حرفه‌ای دانشگاه‌های علمی کاربردی و فنی حرفه‌ای و سایر خدمتگزاران و مروجان آموزش‌های کاربردی و مهارتی قدردانی می‌کنم چرا که این شیوه و مدل آموزشی اشتغال‌آفرین، سبب ساز توسعه کارآفرینی و کارآمد است.

این عضو هیات ریسهه مجلس با بیان اینکه «شیوه‌های آموزشهای مهارتی برای کاربردی سازی دانش‌های آکادمیک باید در دانشگاه‌های کشور در کنار آموزشهای فنی‌حرفه‌ای باشد، گفت: در این دوره از مجلس بنا داریم در قالب فراکسیون کارآفرینان مجلس تلاش کنیم با ایجاد و توسعه همه جانبه‌ عناصری که سبب ساز رشد و توسعه اشتغال در کشور می‌شود، بتوانیم فرهنگ کارآفرینی را در کشور رواج دهیم و با این اقدام باعث سرعت بخشی و تسهیل اشتغال نیروهای عزیز جوان که سرمایه‌ غنیی‌می‌برای ایران اسلامی هستند، شویم.

نماینده مردم قلاوچران خاطرنشان کرد: ایران اسلامی برای رشد همه جانبه و تحقق برنامه‌هایش تولید نیاز به نیروهای متعهد، کارآمد و ماهر دارد و باید حمایت از این شیوه آموزشی بیش از پیش در دستور کار مجلس قرار گیرد و بتوانیم با بهره از فناوری‌های جدید آموزشی و شیوه های کاربردی علوم ، یک جریان کارآمد و موثر برای ترویج برنامه‌های توسعه بخش کارآفرینی در کشور ایجاد کنیم و این شیوه آموزشی را به اولویت آموزشی کشور تبدیل کنیم.موسوی لارگانی از برنامه های جدید و حرکت های نوآورانه فراکسیون کارآفرینان مجلس برای توسعه کارآفرینی و اشتغال در کشور خبر دارد و افزود: باید جوانان کشور بتوانند با اصلاح قوانین، چابک‌سازی فرآیندها، بهینه‌سازی آموزشها، رفع موانع ساختاری و توسعه همه جانبه مهارتهای جدید شغلی بتوانند کار شایسته و متناسب با روحیه و علاقه خود را پیدا کنند و یا بهتر اینکه با کارآفرینی یک شخصیت شغلی و هویت حرفه ای شایسته را برای خویش خلق کنند.

رئیس فراکسیون کارآفرینان مجلس در پایان گفت: این اتفاق مبارک و زیبایی است که با ترویج روحیه حرفه ای و مهارت آموزشی جوانان را آماده می‌کند و موجب موفق شغلی کنیم و کشور را به سوی موفقیت در تولید و خودکفایی سوق دهیم. باید با ایجاد مشاغل پایدار رونق اقتصادی، احساس موفقیت و رضایت شغلی بیشتری را در جامعه شاهد باشیم و در این راستا مجلس شورای اسلامی باید از همه ظرفیتهای نظارتی و قانونگذاری خویش برای تقویت شیوه‌های آموزشی کاربردی و ارتقای برنامه راهبردی کارآفرینی و توسعه اشتغال‌زایی در کشور حمایت کند.

از سوی هیات دولت انجام شد: اصلاح آیین نامه تشکیل ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

هیات دولت برای تامین نظر مجلس شورای اسلامی، آیین نامه اجرایی قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، درباره تشکیل ستاد تسهیل و رفع موانع تولید را اصلاح کرد. به گزارش خبرگزاری حقوقی رئیس‌جمهور، آیین نامه اجرایی ماده (۶۱) الحاقی به قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، موضوع تشکیل ستاد تسهیل و رفع موانع تولید را اصلاح کرد.

به موجب این اصلاحیه، وظایف و اختیارات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید با رعایت قوانین و مقررات تعیین می‌شود.

جهش تولید آیت ا... رئیس:

قاچاق، خنجری بر پیکره نظام تولید است

استان به چرخه تولید بازگردد و مشکلاتش برطرف شود؛ در این عرصه اولویت با دولت است اما هر جا نیاز به حمایت دستگاه قضائی هست، باید همکاران ما مسئولان اجرایی را در رفع موانع یاری دهند.

وی همچنین با تقدیر از تلاش‌ها و اقدامات جهادی رئیس دادگستری استان هرمزگان و همکارانش در رسیدگی به کار مردم و رسیدگی ویژه به پرونده‌های معوقه، ابراز امیدواری کرد با اهتمام دادگستری‌های سراسر کشور در به روزرسانی پرونده‌ها، مراجعه‌کنندگان به دستگاه قضا احساس کنند که کار آنها به دقت و سرعت رسیدگی شده و به موقع به حقتشان می‌رسند.

قاچاق خنجری بر پیکره نظام تولید است

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر لزوم حاکمیت انضباط در صیادی و صید و همچنین تدوام قاطع مبارزه با قاچاق کالا و بویژه قاچاق سازمان یافته، متذکر شد: قاچاق مانند خنجری است که از پشت بر پیکره نظام تولید وارد می‌شود و باید برای رونق و جهش تولید در کشور، مبارزه با این پدیده شوم با همهت مضاعف پیگیری شود.

وضعیت صنعت منطقه می‌شود، تصریح کرد: دولت باید با فوریت و با کار مضاعف برای رفع مشکل از مجموعه‌های آسیب دیده از خصوصی سازی در راستای رونق تولید در کشور اقدام نماید.

رئیس قوه قضائیه در همین راستا اعلام کرد که به زودی جلسه دیگری با حضور او و دادستان کل کشور و مسئولان وزارت صمت و سازمان خصوصی سازی و همچنین استاندار مرکزی و مدیران شرکت هپکو برای بررسی آخرین وضعیت این شرکت و تعیین تکلیف آن برگزار خواهد شد.

نباید اجازه دهیم خلی در چرخه تولید کشور به وجود آید
رئیس قوه قضائیه در بخشی دیگر از سخنانش با تقدیر از تلاش‌های صورت گرفته همکاران دستگاه قضا در استان مرکزی تأکید کرد: رونق و جهش تولید مسأله‌ای محوری و از تأکیدات ویژه مقام معظم رهبری است و مسئولان همه استان‌ها بویژه استان مرکزی به عنوان یک استان صنعتی و تولیدی باید اهتمام داشته باشند هیچ خلی در چرخه تولید ایجاد نشود.

حجت الاسلام رئیسی متذکر شد: هر کارخانه یا واحد تولیدی که تعطیل یا نیمه تعطیل شده، باید با کمک مدیران

تولید ریل در ذوب آهن یک انقلاب در توسعه زیر ساخت های حمل و نقل کشور است



هستند اما ذوب آهن تولید ریل را نیز در دستور کار خود قرار داد. محمد امین یوسف زاده مدیر مهندسی نورد ذوب آهن نیز گفت: این مجتمع عظیم صنعتی هم اکنون توانایی تولید انواع ریل را دارد و متناسب با درخواست مشتری این محصول استراتژیک را وارد بازار می‌کند.

وی افزود: تولید ریل از مرحله شمش تا نورد مطابق با آخرین استانداردها در این شرکت مادر صنعتی انجام می‌گیرد و کلیه آزمایشات و اندازه‌گیری‌ها در فرایند تولید به صورت اتوماتیک انجام می‌گیرد.

شایان ذکر است مدعوین از بخش های مختلف کارگاه تولید ریل در ذوب آهن اصفهان نیز بازدید کردند و طی نشست‌ی در خصوص تولید این محصول استراتژیک و استفاده از آن در خطوط مختلف ریلی کشور به گفتگو و تبادل نظر پرداختند.

معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور و هیات همراه از خط تولید ذوب آهن اصفهان و کارگاه تولید ریل این شرکت بازدید کرد .

عباس خطیبی معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور و هیات همراه در خط تولید ذوب آهن اصفهان و کارگاه تولید ریل این شرکت بازدید کرد. خطیبی گفت: از همه تلاشگران ذوب آهن اصفهان که در راستای تولید ریل ملی و خودکفایی کشور نسبت به تأمین این کالای استراتژیک تلاش کردند به ویژه مهندس یزدی‌زاده مدیرعامل این شرکت که اهتمام ویژه ای در این خصوص داشتند تشکر و قدردانی می‌کنم.

وی افزود: در سال ۹۷ صحبت از ریل ملی مطرح شد و هم اکنون که در سال ۹۹ قرار داریم مصرف ریل ما در پروژه‌های مختلف کشور در شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل از ذوب‌آهن اصفهان تأمین می‌شود.

معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور تصریح کرد: کیفیت ریل تولید شده در ذوب آهن مورد تایید است زیرا این محصول بر اساس سخت ترین استانداردهای روز دنیا تولید می‌شود. این مقام مسئول گفت: اولین ریل ذوب آهن در راه آهن میانه – بستان آباد نصب شد و در محوره‌های میانه- اردبیل،همدان –سندج،چابهار –زاهدان و همچنین رشت- کاسپین که حداکثر تا یک ماه دیگر ریل گذاری آنجا نیز آغاز می‌شود از این محصول دارای ارزش افزوده بالا استفاده می‌شود . خطیبی بیان کرد؛ با توجه به کیفیت، ظرفیت و توان تولید ریل در این شرکت، صلاح بر این است که متکی به تولید داخل باشیم و این مهم یک ارزش برای ما تلقی می‌شود زیرا انقلاب بزرگی را در زیرساخت های حمل و نقل کشور رقم می‌زند.

معاونت شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور

تورم توان تولید بخش پوشاک را کاهش داده است



بیان اینکه یکی از مشکلات تأمین مواد اولیه است، گفت: تولید کنندگان در حال حاضر برای تأمین نخ، برخی پارچه ها، زیپ و حتی دکمه با مشکل مواجهند.

وی با اشاره به وابستگی اصناف مختلف به یکدیگر گفت: رونق بازار پوشاک بستگی به برگزاری مراسم جشن و سوگواری دارد و وقتی امکان برگزاری مراسم جشن و سوگواری به دلیل کرونا وجود نداشته باشد لازم‌رم نیز اقدام به خرید لباس نمی‌کنند .

وی افزود: افزایش هزینه‌های تولید از قبیل افزایش قیمت مواد اولیه، دستمزد کارگر، اجاره بها از دیگر مشکلات بخش تولید است. شیرازی با بیان اینکه تورم توان خرید تولیدکنندگان را کاهش داده است، گفت: افزایش تورم، سرمایه را تحلیل داده و ادامه این وضعیت رکود و در نتیجه منجر به شکست بخش های مختلف

رئیس اتحادیه تولید کنندگان و فروشنندگان پوشاک تهران با اشاره به آسیب و ضربه سخت اقتصادی تولیدکنندگان و فروشنندگان پوشاک از کرونا، گفت: تورم نیز توان تولید را کاهش داده است.

اولقاسم شیرازی در گفت وگو با فارس در مورد وضعیت تولید پوشاک اظهار داشت: متأسفانه از اواخر سال گذشته که ویروس کرونا در کشور شیوع یافت ضربه سخت اقتصادی بر واحدهای تولید پوشاک وارد شد. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشنندگان پوشاک اظهار داشت: عدم

استقبال مردم از بازار شب عید به علت ویروس کرونا باعث شد تولیدات که با قصد فروش در شب عید تهیه و آماده شده بود بر روی دست تولید کنندگان و فروشنندگان پوشاک بماند و به این ترتیب این بخش از صنوف دچار ضرر مالی فراوانی شدند.

وی با بیان اینکه با ادامه رکود بازار امکان عرضه این تولیدات از بین رفت، گفت: عرضه پوشاک باید در فصل مناسب انجام شود و وقتی که زمان آن طی شود امکان استقبال مشتریان از آن کالا کاهش می‌یابد. شیرازی با بیان اینکه در اوایل تابستان جهش خوبی در بازار پوشاک احساس شد، گفت: اما زمان آن بسیار کوتاه بود زیرا با شیوع موج دوم کرونا دوباره بازار کساد شد.

رئیس اتحادیه تولید کنندگان و فروشنندگان پوشاک تهران با



رئیس قوه قضائیه بر لزوم حاکمیت انضباط در صیادی و صید و تدوام قاطع مبارزه با قاچاق کالا به ویژه قاچاق سازمان یافته، تأکید کرد و قاچاق را مانند خنجری بر پیکره نظام تولید خواند.

به گزارش مهر، آیت ا.. ابراهیم رئیسی در ارتباطی تصویری که با رؤسای دادگستری استان‌های مرکزی و هرمزگان برای پیگیری مصوبات سفر به این استان‌ها، سفرهای استانی را فرصتی ارزشمند برای دیدار با مردم و همکاران دستگاه قضا و آشنایی با مسائل و مشکلات آنها دانست اما در عین حال تأکید

تولید روزانه هزار قطعه کاشی حاوی نانوپوشش های تزئینی

بیشترین سهم در پوشش های تزئینی مورد استفاده در کاشی و سرامیک، مربوط به پوشش‌های نانو است که در این راستا گروه تحقیقاتی یکی از شرکت‌های تولید کننده کاشی با خرید دستگاه لایه‌نشانی داخلی موفق شد که روزانه هزار قطعه کاشی حاوی پوشش تزئینی نانو تولید و روانه بازار کند.

به گزارش ایسنا، فرهاد غفاری، مدیرعامل این گروه تولیدی کاشی و سرامیک با اشاره به توسعه فناوری نانو و رسوخ آن به صنایع مختلف از جمله صنعت کاشی و سرامیک گفت: استفاده از دستگاه PVD برای لایه‌نشانی پوشش‌های تزئینی در این صنعت کاملاً رواج یافته و بسیاری از تولیدکنندگان از این روش برای ایجاد پوشش‌های تزئینی استفاده می‌کنند به گونه‌ای که نسبت به سال‌های گذشته سهم نانو پوشش‌ها در پوشش‌های تزئینی کاشی و سرامیک افزایش بیشتری یافته و در حال حاضر بسیاری از تولیدکنندگان از این فناوری استفاده می‌کنند.

وی، دوام بالای این نانوپوشش‌ها، مقاومت در برابر خراش و همچنین زیبایی محصول را از دلایل اقبال به نانوپوشش‌ها در صنعت کاشی و سرامیک دانست و یادآور شد: طی چند سال گذشته بسیاری از شرکت‌های فعال در صنعت کاشی و سرامیک از دستگاه PVD استفاده می‌کنند و این موضوع موجب افزایش رقابت در بازار شده است. بنابراین کاهش هزینه و افزایش کیفیت به یکی از کلیدی‌ترین عوامل موثر در تثبیت موقعیت تولیدکننده در بازار تبدیل شده است.

غفاری با اشاره به کاربرد فناوری نانو در کاشی و سرامیکی تولیدی این شرکت خاطرنشان کرد: ما از نانوپوشش حاوی ترکیبات تیتانیوم به عنوان پوشش تزئینی روی کاشی و سرامیک استفاده می‌کنیم که این فناوری توسط این گروه تحقیق و توسعه به دست آمده است. در این فناوری از دستگاه PVD برای لایه‌نشانی ترکیبات TiN استفاده می‌کنیم که این دستگاه از یکی از شرکت‌های دانش بنیان داخلی خریداری شده است.

وی با بیان اینکه از اواخر سال گذشته پوشش‌دهی کالاهای تزئینی نظیر مجسمه را آغاز کردیم، اظهار کرد: علاوه بر آن در حال حاضر یک تا دو روز در هفته دستگاه PVD ما به ایجاد نانوپوشش‌های تزئینی روی این نوع کالاهای اختصاص دارد.

تأیید از این معموال این کالاهای تزئینی با استفاده از پوشش‌های معمولی ساخته می‌شد اما نانوپوشش دهی موجب بهبود کیفیت و دوام آنها شده و این موضوع باعث جذب مشتریان زیادی در این بخش شده است.

طراحی پتروپالایشگاه‌ها متناسب با نیاز روز بازارها

نکته‌ای که سازندگان پتروپالایشگاه باید بدانند طراحی واحدهای مذکور متناسب با نیازهای روز دنیا است. زیرا روند رشد تقاضای محصولات نفتی در آینده می‌تواند نقش مهمی در فروش محصولات آن داشته باشد.

به گزارش مهر، یکی از بخش‌های تحریم‌های اقتصادی تحریم خرید نفت ایران است که صادرات و فروش نفت کشور را با چالش رو به رو کرده است، هر چند این روند صادرات متوقف نشده، اما به هر حال می‌توان برای بخشی از نفت که فروش آن چالشی شده برنامه‌ریزی داخلی کرد تا به این ترتیب علاوه بر فاصله گرفتن از خام فروشی و ایجاد ارزش افزوده میزان کاهش تکلیفی تولید کشور نیز کاهش یابد.

یکی از راهکارهای که با هدف استفاده از خوراک نفتی طراحی شد، احداث پتروپالایشگاه‌ها است. طرحی ضدتورمی که می‌تواند تأثیر به سزایی در جذب نقدینگی داشته باشد. با هدف جلوگیری از خام فروشی که یکی از اهداف بلند مدت اقتصاد ایران و مورد تأکید رهبر انقلاب است، طرح احداث پتروپالایشگاه‌ها با استفاده از سرمایه مردمی در دستور کار مجلس قرار گرفت. طرحی که تلاش دارد بخشی از نقدینگی موجود در کشور را به سوی بخش مولد اقتصاد هدایت کرده و ضعف سرمایه گذاری خارجی را تا حدی مدیریت کند.

علاوه بر این، بازار فروش فرآورده بر خلاف نفت خام، در

کشورهای همسایه ایران بسیار گسترده است.

به گفته متخصصین یکی از نکاتی که باید مجریان ساخت این واحدهای پتروپالایشگاهی به آن توجه داشته باشند، طراحی واحدهای مذکور متناسب با نیازهای روز دنیا است. زیرا روند رشد تقاضای محصولات نفتی در آینده می‌تواند نقش مهمی در فروش محصولات پتروپالایشگاه داشته باشد. برای این کار ضروری است به جای طراحی الگوهای قدیمی پالایشی با درجه پیچیدگی پایین، به طراحی واحدهای پتروپالایشگاهی جدید که حاوی فرآورده‌های پتروشیمیایی نیز هستند اقدام شود تا بتواند با کمترین مانع در آینده، محصولات خود را به فروش برساند و به وسیله آن ارزش افزوده بیشتری کسب کند.

تبدیل سوخت جت به الفین

به گزارش مهر، یکی از روش‌های مطرح برای طراحی پتروپالایشگاه تبدیل کروسین(سوخت جت) به محصولات الفینی است. اما با توجه به اینکه کروسین بیشترین قیمت را در میان سوخت‌ها و فرآورده‌های پالایشی دارد و همچنین با توجه به افزایش مصرف تقاضای سوخت هوائی به نظر می‌رسد این گزینه برای آینده مناسب نباشد.

به همین دلیل بهتر است سوخت جت تولیدی در پالایشگاه باقی مانده و به محصولات پتروشیمیایی تبدیل نشود. روش دوم برای طراحی یک پتروپالایشگاه، تبدیل نفتای